ニュースレポート

令和６年７月３日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７３回赤穂市民総合体育祭 ソフトテニスの部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７３回赤穂市民総合体育祭 ソフトテニスの部

期 日

令和６年５月１１日（土）、令和６年５月１２日（日）

令和６年６月１６日（日）

場所・住所

赤穂城南緑地内テニスコート

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７３回赤穂市民総合体育祭ソフトテニスの部の結果を下記のとおりご報告い

たしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７３回赤穂市民総合体育祭 ソフトテニスの部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市ソフトテニス協会

 参加人数  計１６８人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

第７３回赤穂市民総合体育祭　ソフトテニスの部　結果

1.期　日　　令和６年５月１１日（土）　　中学男子の部

　　　　　　令和６月５月１２日（日）　　中学女子の部

2.会　場　　赤穂城南緑地内テニスコート

3.参加者　　中学男子の部　６２名　　中学女子の部　３６名

4.結　果

中学男子の部

順位 選手氏名 学年 選手氏名 学年 学校名

１位 柳原　匡玖 3年 久須　北翔 3年 有年中学校

２位 川畑　湧士 3年 大川　侑真 3年 赤穂中学校

３位 佐々木　統麻 3年 山本　雅士 3年 赤穂西中学校

３位 難波　藍馳 3年 室井　周汰 3年 赤穂東中学校

中学女子の部

順位 選手氏名 学年 選手氏名 学年 学校名

１位 豆崎　利恩 3年 浜中　更紗 3年 赤穂中学校

２位 横山　実空 ２年 石井　奏凪 3年 坂越中学校

３位 満森　結希奈 ２年 魚　心愛 ２年 赤穂東中学校

３位 山本　果穂 3年 沖　蒼 3年 有年中学校

第７３回赤穂市民総合体育祭　ソフトテニスの部　結果

1.期　日　　令和６年６月１６日（日）

2.会　場　　赤穂城南緑地内テニスコート

3.参加者　　７０名

4.結　果

一般男子Aの部

順位 選手氏名 所属 選手氏名 所属

１位 吉田　怜樹 上郡高校 赤松　与一 上郡高校

２位 丸尾　縁 相生高校 古澤　宗祐 相生高校

３位 川端　和樹 赤穂市ソフトテニス協会 竹谷　尚 赤穂市ソフトテニス協会

３位 木村　太一 相生高校 宇野　涼平 相生高校

一般男子Bの部

順位 選手氏名 所属 選手氏名 所属

１位 外磯　優 赤穂市ソフトテニス協会 外磯　充 赤穂市ソフトテニス協会

２位 池尾　恒輝 相生高校 鶴岡　蒼生 上郡高校

壮年・女子混合Aの部

順位 選手氏名 所属 選手氏名 所属

１位 軸原　秀明 赤穂市ソフトテニス協会 河上　哲也 赤穂市ソフトテニス協会

２位 酒井　優希 相生高校 山崎　妃代里 相生高校

３位 土佐　孝英 赤穂市ソフトテニス協会 鞍谷　精紀 赤穂市ソフトテニス協会

３位 平井　花怜 上郡高校 横山　麻里奈 上郡高校

壮年・女子混合Bの部

順位 選手氏名 所属 選手氏名 所属

１位 米村　都希羽 赤穂市ソフトテニス協会 神戸　陽愛 相生高校

２位 山本　亜依 赤穂高校 武田　萌那 赤穂高校